
Véc Objednávka č. O13J/IAP/31/03/000S0/2020 - Úprava modulu ASDP, opravno datové 

balíčky

OBJEDNATEL:

Hlavní mé«to Praha

Mariánské nám. 2, Ml) 01 Praha 1

Jungivimuiovra 35/29, lit 21 Praha 1

lng. David Vodiček - povčicný řízením odboru TAP

m’ sídlem:

pracoviště:

zaslouponč:

ICO: 00U6458J.

DIČ: (.7.1)1 )(Jf45«1

bankovní ú<Vt:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

!C7.íi.s.

Na hřebenech II 1718/10. Nusle, 140 00 Pialia4so sídlem:

Vlasta Šejvlová, na viílcladé plné mocizastoupené:
2S14VM-1ICO:

DIČ: C2099000372

kontaktní osoba:

{dále též „Smluvili sívaný'')

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona Č 13-1/2016 Sb., o zadá v ctní veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme úpravu modulu systému IC7. e-spisOO, ASDP - agendy správy 

dopravních přestupků, pro možnost nač lení opravných datových bulíčků vstupních dat, 
které obsahuji doplněné údaje o provozovateli motorového vo/idla, v rozsahu a za 

podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací Léto objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká poviímosl

Stránku 1 z 6
Cfcfcuom* Hro 
( nl.hHi
ImsI- y.^ÚWB.IU^,1

uoimhi. ii i-n ivi'ií Kxi.rnw



I

jeho výsledky předal níže 

Objednateli vzniká povinnosl zaplatit Duda váleli
rea 1 iv o v a l před m ěl plněn i v požad o va ncm rozs.d at 
uvedenému zástupci Objednatele 

dohodnutou smluvní oiliTiěnu.

I. Předmět plnění:

Předmělein plnění je úprava modulu syslcinu 1CZ e-spisi*), ASDP - agendy správy 

dopravních přestupků, pro možnost nač loni opravných datových balíčků vstupních 

dat, kleié obsahují doplněné údaje o provozovateli motorového vozidla, a lo zejména 

v rámci mze definovaných dílčích činností:

■ analýza a slanoveni rozsahu plnění,

■ úpravy kontrol na duplicihií záznamy (vstupní dat.i),

■ úprava imporlu,

• zjištění a rozděleni údajů o provozovateli z TXT souboru,

■ doplnění údajů o provozovateli do případu v příslušného modulu vc vybraných 

procesních stavech (není možné údaje doplnil do případů, ve kierých už běží 

řízení),

• možné úpravy znění šablon,

• projektové řízem k danému záměru,

■ interní konzultační služby.

Předmětné řešení bude využilo ve všech provozovaných instancích předmětného 

systému, a lo; MČ Praha 2, MČ Praha 3, MČ Praha 4, MČ Praha 6, MČ Praha 7, MČ 

Praha &, MČ Praha <), MČ Praha 13, MČ Praha 22.

Stránka 2 z 6



2, Cena za před měl plnění:

2.1, Uvedená cena za předmět plnění bez dnně z přidané hodnoty (dále jen „Dl’H") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 258 400 KČ. Tálo cena je cenou maximální 
a nepřekročí tulnou. V této částce jsoi i za hrnu ly veškeru ná klady D od a va te le 
vynaložené v souvislostí s realizací předmětu plnění, a tu zejména náklady na 

administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a cas 

strávený na česle za účelem konzultací při zpracování předmětu plněni na území.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPII bude účtována podle platných právních 

předpisu. Cena včetně DPII činí 312 <>64 KČ.

3. Platební podmínky;

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základe vyslaveného 
daňového dokladu (faktury), jednorázová platba po předání před melu plnění. 
Ftiktura musí být vyslavena nejpozději du 10 dnu ode dne splnění předmětu 

objednávky. Součástí faktury musí hýl podiobný rozpis konkrétně 

uskutečněného plnění. Faktura imisí hýl vystavena nejpozději do 10 dílu ode dne 
splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí hýl podrobný rozpis 

konkrét ně uskutečněného plněni.

3.2. Konečná íakfuva bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.1.) (na 
základě „Výkazu poskytnutých služeb"). Dnem u.skutečněxrí zdanitelného plnění 
bude den převzetí před melu plnění.

3.3. Faktura bude vyslavena na adresu sídla Objednaiele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracovisiě Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

35. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnu.

3,0. Vystavená faktura xrtusi mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona é. 235/2004 Sb, o datu v. přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat miniinálxiě tyto údaje:

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobnéxn rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

číslo faktury, den vyslavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku.

a)

c)

Stránka 3 z 6



d) základ diuic (OPII), sazbu daně a její výši, i a zítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že lakinra bude obsahovat nespravíme údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, jc Objednatel oprávněn i a klinu viáiít 
Dodavateli 1< opravě. Splatnost opravené lakluiy musí hýl stanovena opět na 

minimálně 21 dnu.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z úctu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plněni;

4.1 Před měl plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám

včetně Výkazu o poskytnutých službách), a lo nejpozději do

30.06.2020.

5. Smluvní sankce: 1

5.1. Při prodlení Dodavatele spředáním předmětu plnění dle Článku 1. léto 

objednávky zaplatí Dodavatel Objedná lei i smluvní pokutu ve výši 0,5 % (výši 
stanovit přiměřeně k povaze předmětu plnění) z maximální ceny předmětu plnění 
včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendami 
den prodlení až do řádného splnění léto povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájil provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinni zaplatit Objednateli smluvili pokutu 

ve výši 0,1 % 7. maximální ceny předmětu plněni věelně DPI I dle ČI. 2, objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý 

započatý den trváni prodlení.
5.3. E>odaválel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od 

jejího doručení.

5.4,OhjednaiH jc oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedeni veřejné zakázky,

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 

Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

t0.i.Smiuvní sírany lélo objednávky výslovně souhlasí s tím, aby lato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CTS) vedené hlavním městem hrabou, která

Stránka 4/6 i



je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích. předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6,2. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
73 obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýc hkoliv dalších podmínek.

6.3.Smluvní strany tělo objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 

objednávky v legistru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o regisím smluv) zajistí lil, ni. kra ha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytoval informace v souladu se zákoneui c. 106/1099 Sb„ o svobodném 

přístupu k infonnacím, ve zněni pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace obsažené v lélo objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 

poskytnuty lřehni osobám, pokud o nepožádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písni, c) zákona ě. 320/2001 5b., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční ko 11 hole), ve znění 
pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobil při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včel ně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

h,6. Dodavatel není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
11a třetí osobu bez předchozího písemného soulila.su Objednatele, a to ani částečně.

6.7,Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele,

6.6. Tato objednávka může býl měněna nebo zrušena pouze písemně, a lo v případě 

změn objednávky Číslovanými dodatky, které musí hýl podepsány oběma 

Smluvními stranami.

8. I húta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručil a krep Inci léto objednávky Objednateli nej později do 

10.05.2020, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. Potvrzení objednávky nám 

zašlete /pěl dálavou .schránkou nebo nn

5 pozdravem

Za Objednatele: i

Stránka 5/6

i



I

I

I

!n}'. Ddvkl Vodiček

Duda válel akeepUi|C tuto objednávku v plncm io7_s^Íui,« bez výhrad.

G. fí. í.OlIoV Pra/x* <lne

Za Dodavalcle:

i

Pel r (irbrion
'j

Stránku 6 z 6


